МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

г. Армавир

« 2022 г. №

О возложении руководства и утверждении рабочей группы Центра
профессиональной ориентации и содействия трудоустройству выпускников
ГБПОУ КК АИСТ на 2022-2023 учебный год

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников
техникума, обеспечения социальной защиты и улучшения положения на
рынке труда молодых специалистов и квалифицированных рабочих и
служащих, развития механизмов социального партнерства с организациями
мониторинга потребностей регионального рынка труда и соответствии с
письмом Министерства образования и науки РФ от 24.03.2015 г. № АК-
763/06, протоколом заседания межведомственной рабочей группы по
мониторингу ситуации на рынке труда в разрезе субъектов РФ от 23.01.2015
года,

приказываю:

1. Руководство деятельностью Центра профессиональной
ориентации и содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ КК АИСТ
на 2022-2023 учебный год возложить на преподавателя Иванову Светлану
Владимировну.

2. Создать рабочую группу Центра профессиональной ориентации
и содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ КК АИСТ на 2022-2023
учебный год в составе следующих преподавателей и мастеров п/о
выпускных групп:

Дывныч О.П., Григорьянц А.Г.; Кистова Н.Ф., Копыца В.И.;-
Ярошевич Т.Ю.; Андрусенко А.А.; Куроклян С.Ю., Камозин К.В.; Сараева
Т.В., Червяковская Е.Б.; Герман Т.В.; Дывныч О.П.; Алексашкина А.Г.;
Иванова С.В.; Пашков Н.В.

3. Утвердить План мероприятий Центра профессиональной
ориентации и содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ КК АИСТ
на 2022-2023 (Прилагается).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.Г. Федоренко

С приказом ознакомлен:

С.В. Иванова